令和 5 年 5 月 8 日
館林ロータリークラブ
会 員 各 位

館林ロータリークラブ
会  長  上野 和路
親 睦 活 動 委 員 会
委 員 長 中世 吉昭
ｺﾞﾙﾌ部長 田部井孝一

上野 和路年度 最終親睦ゴルフコンペのご案内

拝啓 新緑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話

になっております。
早速ですが、上野 和路年度 最終親睦ゴルフコンペを下記のとおり開催する運

びとなりました。つきましては、会員皆様の多くのご参加をお待ちしています。
敬具

記

日 時 ： 令和 5 年 6 月 13 日 火曜日（スタート 8：32～ IN）

場 所 ： 桃里カントリー倶楽部
      栃木県栃木市岩舟町小野寺 4925 TEL：0282-57-7011

表彰式・懇親会 ： 発酵レストラン ジョイハウス

懇親会登録料  ： 5,000 円

※詳細につきましては、後日参加者にご案内申し上げます。

上野 和路年度 最終親睦ゴルフコンペに

参 加・不参加      ご氏名

（どちらかに○をつけご返信ください）

5 月 25 日迄に FAX またはメールにて下記へご返信ください。

返信先：館林ロータリークラブ 事務局
    FAX：0276-72-8181  ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：tatebayashi.rc@cc9.ne.jp